
KESHILLI I LARTE I DREJTESISE

VENDIM
Nr. 54, date 25.04.2016

MBI
CAKTIMIN E PERBERJES SE STRUKTURES SE POSA<;ME PER RREGJISTRIMIN,

ADMINISTRIMIN DHE PERPUNIMIN E FORMULARIT Tit VETEDEKLARIMIT
PRANE KESHILLIT TE LARTE TE DREJTESISE

Keshilli i Larte i Drejtesise i mbledhur me date 25.04.2016, rnbeshtetur ne Kushtetuten e
Republikes, ne ligjin nr. 8811, date 17.05.2001 "Per organizimin dhe funksionimin e Keshillit te
Larte te Drejtesise", i ndryshuar, ne ligjin nr. 138/2015, "Per garantimin e integritetit te personave
qe zgj idhen, emerohen ose ushtrojne funksione pub like" , ne Vendimin nr. 17/2016 "Per
percaktimin e rregullave te detajuara mbi zbatimin e ndalimeve te parashikuara ne ligjin nr.
138/20 IS, "Per garantimin e integritetit te personave qe zgjidhen, emerohen ose ushtrojne
funksione publike", te Kuvendit te Shqiperise, si dhe ne vendimin nr. 39, date 11.4.2016, te KLO-
se,

VENDOSI:

I.Ngritjen e struktures se posacme per rregjistrimin, administrimin dhe perpunirnin e forrnulareve
te vetedeklarimit prane Keshillit te Larte te Drejtesise iperbere si me poshte:

- Xhevdet Haxhiu, Drejtor i Administrates dhe Finances;
- Androkli Xhaferaj, Pergjegjes i Sektorit te Sherbimeve;
- Suela Zhegu, specialiste e burimeve njerezore,

II. Drejtoria Juridike, Dokumentacionit dhe Organizimit, ne cdo rast te ofroje asistence juridike
dhe me burime njerezore (zj. Amanda Karapici dhe zj.llma Bici), per mbarevajtjen e ketij
procesi.

III. Ngarkohet me zbatimin e ketij vendimi Drejtoria e Administrates dhe Finances dhe Orejtoria
]uridike, Dokumentacionit dhe Organizimit te Mbledhjeve.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.


